2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2021
	г. Минеральные Воды
	№ 210

О внесении  изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Минераловодского городского округа, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.01.2020 № 72

В  соответствии  с  законами Ставропольского края от 8 ноября 2005 г. № 51-кз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае», от 5 марта 2007 г. № 80-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный  постановлением  администрации  Минераловодского городского округа от 20.01.2020  № 72 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Минераловодского городского округа Ставропольского края»  (с изменениями, внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 08.05.2020 № 879) следующие изменения:
1.1. Исключить  из состава комиссии  Романова Г.И.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Власов                              заместитель  начальника  отдела  участковых   уполно-
Игорь Андреевич            моченных  полиции и по делам несовершеннолетних
				 Отдела МВД России по Минераловодскому городско-
				 му округу – начальник отдела по делам  несовршенно-
				 летних (по согласованию)

Тихая				 ведущий специалист администрации Минераловод-Наталья Николаевна	 ского городского округа.

           2. Контроль  за выполнением  настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.

           3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его  официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                            Д. В.  Городний
___________________________________________________________________

Проект  постановления вносит:

Заместитель  главы администрации
Минераловодского городского округа   				     А. Ф. Шевченко

Согласовано:

Начальник
Отдела МВД